
Zarządzenie nr 2 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej w ZUT 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji oceny śródokresowej 

w Szkole Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego ZUT (zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 

14 października 2019 r., z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w ZUT 

(uchwała nr 68 Senatu ZUT z dnia 28 marca 2022 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisje oceny śródokresowej do dokonania ocen z realizacji Indywidualnego 

Planu Badawczego doktorantów w Szkole Doktorskiej w ZUT w roku akademickim 2022/2023, 

w składzie, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Termin posiedzeń komisji w celu dokonania oceny, o której mowa w ust. 1, określa zarządzenie 

nr 76 Rektora ZUT z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie harmonogramu przeprowadzenia oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

Dyrektor  

Szkoły Doktorskiej w ZUT 

dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak, prof. ZUT 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 2 Dyrektora Szkoły Doktorskiej w ZUT z dnia 15 czerwca 2022 r.  

Skład komisji oceny śródokresowej 

– przedstawiciele doktorantów (obserwatorzy) – mg inż. Kamila Dubrowska (WTiICh), mgr inż. Patrycja Biernacka 

(WNoŻiR) 

D
zi

e
d

zi
n

a 

n
au

ko
w

a
 

Lp. 
Dyscyplina 

naukowa 
Wydział  Oceniani doktoranci  Członkowie komisji rekrutacyjnych 

In
ży

n
ie

ry
jn

o
-T

e
ch

n
ic

zn
a

 

1) 

automatyka, 

elektronika 

i elektrotechnika 

WE – mgr inż. Radosław Lewandowski 

1) dr hab inż Krzysztof Okarma, prof. ZUT - przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Stanisław Gratkowski 

3) dr hab. inż. Andrzej Cichoń, prof. PO (Politechnika Opolska) 

2) 

informatyka 

techniczna 

i telekomunikacja 

WI - mgr inż. Krzysztof Ostrowski 

1) dr hab. inż. Przemysław Korytkowski, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Paweł Forczmański, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Marcin Korytkowski, prof. PCz  

(Politechnika Częstochowska) 

3) 
inżynieria 

chemiczna 
WTiICh 

1)  mgr inż. Wojciech Czerwonko 

2)  mgr inż. Joanna Jabłońska 

3)  mgr inż. Piotr Jaworski 

4)  mgr inż. Martyna Jurkiewicz 

5)  mgr inż. Jacek Sas 

6)  mgr inż. Dorota Skowrońska 

7)  mgr inż. Krzysztof Sokołowski 

1) dr hab. inż. Agnieszka Kowalczyk, prof. ZUT - przewodnicząca 

2) prof. dr hab. inż. Marek Gryta 

3) dr hab. inż. Mirosław Kwiatkowski  

(Akademia Górniczo-Hutnicza im. S. Staszica w Krakowie) 

4)  
inżynieria 

materiałowa 
WTiICh 

1)  mgr inż. Daria Baranowska 

2)  mgr inż. Anna Dymerska 

3)  mgr inż. Tomasz Kędzierski 

1) prof. dr hab. inż. Beata Michalkiewicz - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Rafał Wróbel, prof. ZUT 

3) dr hab. Grzegorz Hreczycho, prof. UAM  

(Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 

5) 
inżynieria 

materiałowa 
WTiICh 

1) mgr inż. Agnieszka Malecka 

2) mgr Malwina Niedźwiedź 

1) dr hab. inż. Beata Zielińska. prof.ZUT - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Katarzyna Wilpiszewska, prof. ZUT 

3) prof. dr hab. inż. Marek Kowalczuk  

(Centrum Materiałów polimerowych i Węglowych PAN, Zabrze) 

6) 
inżynieria 

materiałowa 
WIMiM 

1) mgr inż. Robert Cieślak 

2) mgr inż. Leszek Resner 

1) dr hab. inż. Anna Szymczyk, prof. ZUT - przewodnicząca 

2) prof. dr hab. inż. Jolanta Baranowska 

3) prof. dr hab. inż. Joanna Ryszkowska (Politechnika Warszawska) 

7) 
inżynieria 

materiałowa 
WIMiM 

1) mgr inż. Rafał Rubach 

2) mgr inż. Karolina Wierzbowska 

1) dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT - przewodnicząca 

2) dr hab. Tomasz Bodziony, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Konrad Dybowski, prof. PŁ (Politechnika Łódzka) 

8) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM - mgr Arkadiusz Charuk 

1) dr hab. inż. Magdalena Urbaniak - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Daniel Jastrzębski, prof. ZUT 

3) prof. dr hab. inż. Katarzyna Gawdzińska  

(Politechnika Morska w Szczecinie) 



 

D
zi

e
d

zi
n

a 

n
au

ko
w

a
 

Lp. 
Dyscyplina 

naukowa 
Wydział  Oceniani doktoranci  Członkowie komisji rekrutacyjnych 

In
ży

n
ie

ry
jn

o
-T

e
ch

n
ic

zn
a

 

9) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM - mgr inż. Marcin Gołaszewski 

1) dr hab. inż. Paweł Majda, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Janusz Cieloszyk, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Szymon Wojciechowski, prof. PP  

(Politechnika Poznańska) 

10) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM 

1) mgr Jakub Grabiec 

2) mgr inż. Ryszard Ziętek 

1) dr hab. inż. Piotr Pawełko, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Arkadiusz Parus, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Sławomir Duda, prof. PŚ (Politechnika Śląska) 

11) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM - mgr inż. Agnieszka Zachciał 

1) dr hab. inż. Paweł Majda, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Daniel Jastrzębski, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Sławomir Kłos, prof. UZ (Uniwersytet Zielonogórski) 

12) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM - mgr inż. Michał Zarzeczny 

1) dr hab. inż. Paweł Majda, prof. ZUT - przewodniczący 

2) prof. dr hab. inż. Bartosz Powałka 

3) dr hab. inż. Szymon Wojciechowski, prof. PP  

(Politechnika Poznańska) 

13) 
inżynieria 

mechaniczna 
WIMiM - mgr inż. Przemysław Zmitrowicz 

1) dr hab. inż. Magdalena Urbaniak - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Agnieszka Kochmańska, prof. ZUT 

3) prof. dr hab. inż. Katarzyna Gawdzińska  

(Politechnika Morska w Szczecinie) 

14) 
inżynieria lądowa 

i transport 
WBiIŚ - mgr inż. Oliwia Merska 

1) prof. dr hab. inż. Elżbieta Horszczaruk - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Teresa Rucińska, prof. ZUT 

3) dr hab. inż. Mieczysław Słowik, prof. PP (Politechnika Poznańska) 

R
o

ln
ic

za
 

15) 
rolnictwo 

i ogrodnictwo 
WKŚiR - mgr inż. Dominika Paliwoda 

1) dr hab. Magdalena Karbowska-Dzięgielewska, prof. ZUT - 

przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Piotr Chełpiński 

3) dr hab. inż. Monika Bieniasz, prof. URK  

(Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie) 

16) 
rolnictwo 

i ogrodnictwo 
WKŚiR - mgr inż. Anna Pietrak 

1) dr hab. inż. Katarzyna Malinowska, prof. ZUT - przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Marcelina Krupa-Małkiewicz 

3) prof. dr hab. Bożena Pawłowska  

(Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie) 

17) 

technologia 

żywności 

i żywienia 

WNoŻiR 
1) mgr inż. Magdalena Ordon 

2) mgr inż. Artur Wierzchowski 

1) dr hab. inż. Izabela Dmytrów, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Joanna Żochowska-Kujawska, prof. ZUT 

3) prof. dr hab. inż. Tomasz Jankowski  

(Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) 

18) 
zootechnika 

i rybactwo 
WBiHZ 

1) mgr inż. Marcjanna Wrzecińska 

2) mgr Aleksandra Rączka 

3) mgr inż. Katarzyna Kazimierska 

1) dr hab. inż. Paweł Nawrotek, prof. ZUT - przewodniczący 

2) dr hab. inż. Agnieszka Tomza-Marciniak, prof. ZUT 

3) prof. dr hab. inż. Mariusz Pierzchała  

(Instytut Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN) 


	Zarządzenie nr 2 Dyrektora Szkoły Doktorskiej w ZUT z dnia 15 czerwca 2022 r.
	w sprawie powołania komisji oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.
	Załącznik  do zarządzenia nr 2 Dyrektora Szkoły Doktorskiej w ZUT z dnia 15 czerwca 2022 r.


